g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 2119-9
Conta 7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO

MA3s/ano referAencia SETEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data  HistAsrico

31/08/2018 SALDO ANTERIOR
05/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 20/07/2018
20/09/2018 APLICAAAO
24/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 20/07/2018
26/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 20/07/2018
28/09/2018 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2018 3,597587206
28/09/2018 3,603534330

Rentabilidade

No mAas 0,1653
No ano 1,7208
Altimos 12 meses  2,5171

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

74.497,57
169,70
169,70

64.907,40

5.019,34
5.019,34
730,58
730,58
133.640,33

74.497,57
64.907,40
5.919,62
154,98
0,00

0,00
154,98
133.640,33

20.707,647796
47,157844
47,157844
18.021,564493
1.393,375785
1.393,375785
202,775144
202,775144

37.085,903516

A336041450018053010
04/10/2018 14:55:06

Valor cota

Saldo cotas

3,598552979 20.660,489952

3,601651789 38.682,054445
3,602287375 37.288,678660

3,602907070 37.085,903516

37.085,903516

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: J6501411 LUIZ CARLOS DE ARAUJO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



